
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

1 kg 1 kg

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind

AKTION!

7.99
Deutsche frische 

Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

13.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Krombacher 
Pils

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 

/ 24 x 0,33l* 
Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo, 
Rosato oder 
Primitivo di 
Marina 14
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. 
rund, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Barilla 
Pesto, 

Rustico 
oder 

Ricetta 
Saucen

 verschiedene 
Sorten

400-190 g 
Glas

(1 kg = 4.98-
10.50)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.59

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.90)

AKTION!

5.45
Nescafé Dolce Gusto

 verschiedene Sorten
256-88 g Packung

(1 kg = 14.80-43.10)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Ritter Sport „Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.88

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 

oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-
Alpro Soja-/ 
Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-350 g/1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

AKTION!

1.49
Meggle 
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79 Philadelphia 

verschiedene Sorten
 175 g - 6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.70-9.98)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Barilla Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.-

(1 kg =  
1.76)

Thomy Les Sauces
 verschiedene Sorten
300-250 ml Packung
(1 l = 3.33-4.00)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.-

(1 l =  
2.93-3.50)

Zott Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

0.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.44

(1 kg =  
2.60-2.80)

nur aus der Oberschale 
geschnitten

Passende 
Kaffeemaschine 

auf S.15

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

+20 % GRATIS

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Spanien/
Marokko

Himbeeren
Sorte: Remotion/
Diamond Jubilee

 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.492.22*
Preis Vorwoche 2.99

erfrischend süß und aromatisch

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 22.04. BIS 27.04.2024 / KW 17.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 22.04.2024  
BIS 27.04.2024



innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.54)
111647700038259

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

GRÜNER 
SPARGEL AUF 
ITALIENISCHE 

ART

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Deutschland
Speisekartoffeln

vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, 

Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung

2 kg Netz
(1 kg = 1.00)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99
Deutschland

Rhabarber
 Klasse I

750 g Packung
(1 kg = 2.12)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.59

Deutschland/
Niederlande

Gurken
 Klasse I

Stück

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Spanien/Marokko
Heidelbeeren

Sorte: Duke/Eureka
 Klasse I

200 g Packung
(1 kg = 10.00)

Italien/Frankreich
Clubäpfel

verschiedene Clubsorten 
unter anderem:

 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Joya  

Klasse I
1 kg Lose

Niederlande
Gourmet HIT 

Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 6.23)

-34%

2.493.79**

Deutschland
Salatherzen

 Klasse I
3er Packung

-25%

1.491.99**

Spanien/Niederlande
Paprika Mix

 Klasse I
500 g Packung

(1 kg = 3.98)

-20%

1.992.49**

Deutschland
Bio HIT Bärlauch

 100 g Packung
(1 kg = 15.90)

AKTION!

1.591.79*
Preis Vorwoche 2.49

Deutschland
Bio HIT 

Spargel grün
8 mm+

 Klasse II
400 g Packung
(1 kg = 12.48)

-23%

4.996.49**

Deutschland
Spargel weiß

16 mm+
 Klasse I

1 kg Lose

Spanien
Saftorangen
Sorte: Salustiana

 Klasse I
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.66)

Chiquita 
Bananen

 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

ohne Waschen - direkt zum Verzehr

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

erfrischend mild

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten im

Kühlschrank lagern

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

besonders 
knackig süß

und aromatisch

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

ideal als Pesto, auf
dem Brot oder im

Kräuterquark ein Genuss
idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

garantiert frischer
deutscher Spargel, 
durch kurze Wege

Florette
Fein & 
Pikant 
oder Zart 
& Feurig
 140/100 g 
Packung
(1 kg = 
14.20-19.90)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutschland/
Niederlande

Erdbeeren
Sorte: Malling Centenary

 Klasse I
500 g Schale
(1 kg = 7.98)

aromatisch süß

AKTION!

3.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

-16%

1.992.39**

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE

Knorr Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 13.90-20.80)

AKTION!

1.-

Maggi 
Fertiggerichte 

im Beutel
 verschiedene Sorten

191-119 g Beutel
(1 kg = 5.20-8.40)

-32%

1.-1.49**
Philadelphia 

verschiedene 
Sorten

 175 g - 6x16,7 g 
Packung

(1 kg = 5.70-9.98)

AKTION!

1.-

Barilla Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.-

(1 kg =  
1.76)

Thomy Les 
Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 3.33-4.00)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.-

(1 l =  
2.93-3.50)

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Knorr Tomato 
al Gusto Sauce
 verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 2.70)

-49%

1.-1.99**
P&W Gurken Relish, 
Knoblauch Remoulade, 
Hot Dog Senf oder –
Ketchup
 285-225 ml/g Flasche
(1 l = 3.51-4.40)

-47%

1.-1.89**

Top Taste 
Röstzwiebeln
 verschiedene Sorten
100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-28%

1.-1.39**

Knorr 
Schlemmersauce

 verschiedene Sorten
250 ml Flasche

(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Kühne 
Essig 
Essenz
 400 ml Flasche
(1 kg = 2.50)

-32%

1.-1.49**

28 Black 
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 250 ml Dose 
+ 0.25 Pfand
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Feodora 
Traditionstafeln
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.59

RUF 
Backmischung
 verschiedene Sorten
500-450 g Packung
(1 kg = 2.00-2.22)

-49%

1.-1.99**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Milram 
Gewürzquark 

oder 
Brotaufstrich 

100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten

185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-

Thomy Senf
verschiedene 

Sorten
 200 ml Tube

(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-225 ml 
Flasche
(1 l = 4.00-4.44)

-31%

1.-1.45**

+20 % 
GRATIS

*koffeinhaltig

Dr. Oetker Gala 
Pudding oder Dr. 
Oetker 
Protein Pudding 
oder Dr. Oetker 
loVEit!
 verschiedene Sorten
150-48 g Packung/
Beutel
(1 kg = 6.70-20.80)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

High Protein 
Pudding - Ohne 
Zuckerzusatz

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: geboren, gemästet,  

geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Mindestens 36 % mehr Platz  

pro Tier in der Endmast als  

gesetzlich vorgeschrieben

Laufstallhaltung  

ohne Anbindung

Nur QS-anerkannte  

Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern lt. Gesetz

TIERWOHL RIND
1

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

Deutsche frische 
Nackenkoteletts

vom Schwein mit Knochen
 natur, mariniert

1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 

Braten, Gulasch
vom Schwein

 1 kg

AKTION!

7.99
Deutscher frischer 

Braten, Gulasch 
vom Jungbullen

aus der Keule
 1 kg

AKTION!

11.99

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar

besonders zart und mager
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Spieße

vom Schwein ohne Knochen
 natur, mariniert

1 kg

AKTION!

8.99
Deutscher gefüllter 

Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, 

gewürzt,
 vom Schwein

1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.50

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Tafelspitz/ 
Hüftdeckel

 Picanha, eine Spezialität 
für den Kenner

1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.50

Argentinische 
frische 

Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert

 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.25

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten

 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Spareribs vom 
Schwein
natur, mariniert, 
gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Argentinisches 
frisches Entrecôte

 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutsche 
frisches 
Schweinefilet
natur, mariniert, 
als Medaillons
 1 kg

AKTION!

9.99 Deutsches frisches 
Kalbskotelett

natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.89

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 

Pfeffersteaks, Spieße
natur, gewürzt

 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.25

aus dem 
Schweineschinken

besonders frisch 
und extra mager

besonders mager, 
sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

aus dem 
Schweineschinken extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINEFILET MIT  

PFEFFERKRUSTE UND 

BRATKARTOFFELN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklas-
se A, 
ohne Gen-
technik, 
für den ka-
lorienbewuss-
ten Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, 
Ragout
verschiedene 
Sorten
 1 kg

AKTION!

11.99

Deutsches frisches 
Hähnchen-Brustfilet, 

Spieße
mariniert

 1 kg

AKTION!

11.99

Nature & Respect 
frisches

Französisches 
Freiland-

Hähnchenbrustfilet 
natur, mariniert

 ohne Haut, ca. 350 g 
SB-Packung

1 kg

Geflügel-
Aufschnitt

 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring

auch Chili
 100 g

Delikatess Wiener 
Würstchen

im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Steinhaus Original 
Krustenbraten

 Schinkenbraten gepökelt, gegart, 
mit goldbraun-gebackener Kruste

100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-Koch-
Schinken

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Montorsi 
Mortadella Bologna 

IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst

 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Pfefferbeißer, 
Mettenden

 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Original Spanischer 
Serrano Schinken 

Reserva
luftgetrockneter Rohschinken

 100 g

AKTION!

2.49
Negroni und 

Montorsi Original 
Italienische Salami

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima

luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Original Norderneyer 
Seeluftschinken

an der Nordseeluft getrocknet
 100 g

-25%

2.993.99**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

auch als Braten-
scheibe geeignet! 13 Monate gereift

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

-18%

21.9026.90**

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
 natur oder mariniert, ideal zum 

Braten
100 g

-25%

3.334.49**
Frisches Kabeljaufilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei 
natur oder mariniert, ideal 

zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

-22%

2.693.49**

Frisches Rotbarschfilet1

natur oder mariniert,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; ideal zum Kochen oder im Ofen

100 g

-24%

2.493.29**

Frische 
Saiblinge1

küchenfertig,
 ideal zum Braten

100 g

-28%

1.792.49**

feste Struktur, 
kräftiger Geschmackwenig Fett;

zartes, festes Fleisch

weißes, saftiges Fleisch mit 
herzhaftem Aroma

feines, festes Fleisch

Costa Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 

Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung

(1 kg = 14.26-21.70)
976911000037589

-16%

4.995.99**

Sahne-
Heringsfilets

 500 g Schale
(1 kg = 7.38)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.69

Deutsche See
Backfisch, 

Fisch-Frikadelle
 210-180 g Packung

(1 kg = 13.30-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Herta Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Wiltmann Salami
 verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller

80 g Packung
(1 kg = 18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

Bruzzzler
aus 100 % Geflügelfleisch,

 verschiedene Sorten
400-350 g SB-Packung

(1 kg = 12.48-14.26)

AKTION!

4.99

Wiesbauer 
Wurstaufschnitt

verschiedene Sorten
 80 g SB-Packung

(1 kg = 22.38)

-28%

1.792.49**

Haak & Christ Black 
Tiger Gambas oder 

Blanchierte Garnelen
 tiefgefroren

800 g Packung
(1 kg = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Deutsche 
See 
Lachs-
Filets
 tiefgefroren
320 g 
Packung
(1 kg = 
28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Norfisk Bio-
Räucher, 

Graved-Lachs
in Scheiben

 100-90 g Packung
(1 kg = 44.90-49.90)

AKTION!

4.494.49**
Preis Vorwoche 5.99

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

REZEPT-TIPP:  
ROTBARSCHFILET MIT MEDITERRANEM  

KARTOFFELSALAT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Brunch
 verschiedene Sorten

185 g Packung
(1 kg = 6.43)

-37%

1.191.89**

Castello 
Schnittkäse

verschiedene Sorten
 150-140 g Packung

(1 kg = 11.93-12.79)

-28%

1.792.49**

Le Rustique
Französischer Camembert

 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
 verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-48%

1.793.49**

Zottarella Minis, 
Cheese Tiger

verschiedene Sorten
 150-84 g Packung

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 

11.93-21.31)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer 
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Frico Frühlings-Gouda g.g.A.
Holländischer Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr., frisch-rahmig
100 g

-47%

0.891.69**

Vacherin Fribourgeois 
Rustic AOP,

Burgeiser Premium
Schweizer/ Ital. Schnittkäse

 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.49

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 

Cambozola
Deutscher Weichkäse

 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.79

Löffelgorgonzola DOP
Italienischer Weichkäse

 48 % Fett i. Tr.
100 g

-26%

1.992.69**

Pecorino Gran 
Pastore, Costa 

Dorata
Italienischer Hartkäse

 aus Schafsmilch, 48/50 % 
Fett i. Tr., würzig

100 g

-21%

2.493.19**

Frischkäse-
Zubereitung

 verschiedene Sorten 
(u. a. Old-Amsterdam-

Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, 

sahnig-cremig
100 g

-11%

1.591.79**

Queso Manchego 
DOP Curado 

Spanischer Hartkäse 
aus Schafsrohmilch

 53,9 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

4 Wochen gereift, 
aus der ersten Frühlingsmilch 

des Jahres

2/4 Monate 
gereift

50 Tage gereift, 
extra-cremig im 

Geschmack

2 Monate gereift 6 Monate gereift

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Müller Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.30)

AKTION!

0.350.35*
Preis Vorwoche 0.69

Milram 
Gewürzquark 

oder 
Brotaufstrich 

100 % 
pflanzlich

 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-
Bauer 

Schmand
24% Fett

 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-

Arla Bio H- 
Weidemilch 

oder Bio 
Frische 

Weidemilch  
3,8 %

 1 l Packung

-18%

1.291.59**

Schwälbchen 
Cremequark

leicht & cremig
 0,2 % Fett

500 g Becher
(1 kg = 2.98)

-16%

1.491.79**

Rama 
Original oder 

Rama Sooo 
buttrig

 verschiedene 
Sorten

400-225 g 
Packung

(1 kg = 3.23-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Merl 
Patisserie 

Desserts
 verschiedene 

Sorten
130-110 g Becher

(1 kg = 9.90-
11.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 

ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker Grütze, 
Sahne Pudding, 

Love It! oder High 
Protein Pudding 

 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

Danone 
Fruchtzwerge 

oder XXL
 verschiedene Sorten

8 x 50 g/4 x 100 g 
Packung

(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Weihen-
stephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29Bauer 

Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

AKTION!

0.49

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Bubble Pop
 verschiedene Sorten

500 ml Packung
+ 0.25 Pfand

(1 l = 7.98)
2015880

-16%

3.994.75**

Müller Milch 
 verschiedene 

Sorten
500-400 ml 

Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand  

auf Flasche 
(1 l = 1.58-1.98)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 HEISS 
 GENIESSEN. 

FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung
803606000029568

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Mövenpick Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

900-485 ml Packung
(1 l = 2.47-4.58)

106929000038063

AKTION!

2.22

Frosta Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl oder 

Kleine Mahlzeit
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

498248000034921

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Nuii Ice-Cream
Multipackungen

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung

(1 l = 8.22)
995477

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

McCain Golden Longs, 
Steakhouse Frites 

oder Chef-Frites
 tiefgefroren

750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

839835000000112

-35%

1.792.79**

Ferrero Raffaello, 
Rondnoir, Yogurette oder 
Kinder Bueno/Chocolate

 tiefgefroren
280-180 ml Packung

(1 l = 9.96-15.50)
108796000037564

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Block House 
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)
394998000037124

AKTION!

5.99
Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)
104442100024973

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Jacobs Kapseln 
NCC

 verschiedene Sorten
114-104 g Packung

(1 kg = 35.00-38.40)
929662000024604

-20%

3.994.99**

Dallmayr 
Gold
 200 g Glas
(1 kg = 
35.00)
1010610

-22%

6.998.99**

Teekanne Natur-,  
Grüner- oder 

Schwarztee
 verschiedene Sorten,

20 Aufgussbeutel
30-70 g Packung

(1 kg = 19.90-46.30)
107448000001860

-30%

1.391.99**

Nescafé Dolce 
Gusto

 verschiedene Sorten
256-88 g Packung

(1 kg = 14.80-43.10)
255993000032019

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
126-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)
772703000012940

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Caotina Original 
Trinkschokolade
 verschiedene Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)
1019113

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Dafgards 
Köttbullar
 Fleischbällchen aus Rind- 
und Schweinefleisch 
tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)
943764

ID: 7755167 POS: 0;

-24%

3.794.99**
GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

BLOCK 
HOUSE

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

Passende 
Kaffeemaschine 

auf S.15

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



EINFACH &  
 SCHNELL. 

PASTA.GEKÜHLTE  
 FEINKOST.

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter 
Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.54-12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mutti Bio 
passierte 
Tomaten
 560 g Flasche
(1 kg = 3.55)

-20%

1.992.49**

Popp Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.48)
104861500041382

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Sonnen 
Bassermann 

Feinschmecker 
Eintöpfe

 verschiedene Sorten
800 g Dose

(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.99

Mirácoli 5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.57-
4.98)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Hilcona Minis 
oder Originale

 verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.48-10.76)

881078000014225

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Hawesta 
Heringsfilets

 verschiedene Sorten
200 g Dose

(1 kg = 5.60)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Greenforce 
Easy to Mix 
Hack, Burger 
oder Frikadelle
 75 g Packung
(1 kg = 26.50)

-33%

1.992.99**

Followfish 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten

185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 19.20-20.80)

-24%

2.493.29**

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene 
Sorten
360-300 g 
Packung
(1 kg = 4.14-
4.97)
774818000037999

ID: 6389796 POS: -1;

-21%

1.491.89**

Berief Bio 
Tofu Natur
 2x200 g 
Packung
(1 kg = 4.48)
468373

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

-33%

1.792.69**

Alnatura 
Passata
 690 g Flasche
(1 kg = 2.16)

-10%

1.491.67**

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 7.20)

AKTION!

1.59

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 3.98-4.03)

AKTION!

1.59

Alnatura Mais
 verschiedene Sorten
400-330 g Glas/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
0.62-5.23)

-10%

1.151.29**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Greenforce - die ersten 
veganen Frikadellen, 

Burger-Patties oder Hack 
zum selber anrühren. 

-21%

1.491.89**
Kühne 
Burger- 
oder 
Sandwich-
gurken 
oder Salat-
gurken
 330 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.05-8.28)

-31%

1.492.19**

+ 10 % 
GRATIS

Mutti 
Bio 

Pelati 
Schäl-

tomaten 
oder Bio 
Tomaten 
gehackt

 400 g Dose
(1 kg = 

3.73)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 KOCHEN. 

ZUM  
 VERFEINERN. 

BROT- & 
NASCHZEIT.

Heinz 
Ketchup, 

Mayonnaise 
oder 

Mayonnaise 
und 

Ketchup Mix
 verschiedene 

Sorten
415-500 ml 

Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Flasche/Glas
(1 l = 3.38-
6.98)

AKTION!

1.69

P&W Hamburger 
oder Pommes Sauce, 
Burger Dressing 
oder –Ketchup 
 verschiedene Sorten
425 ml Flasche
(1 kg = 3.14-3.51)

-25%

1.491.99**

Rapso 
reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Kühne 
Würzsauce 
Made for 
Meat
 verschiedene 
Sorten
375 ml 
Flasche
(1 l = 6.64)

-21%

2.493.19**

Heinz 
vegane Mayo
 verschiedene 
Sorten
220 ml Packung
(1 l = 8.14)

-40%

1.792.99**

Heinz Ketchup 
ohne Salz-/

Zuckerzusatz 
oder Bio 

Tomatenketchup
 500/400 ml Flasche

(1 l = 6.23)

-28%

2.493.49**

HAK 
Hülsen-

früchte im 
Beutel 

 verschiedene 
Sorten

225-205 g 
Beutel

(1 kg vom 
Abtropfgewicht 

= 6.60-7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Odenwald 
Schattenmorellen

 entsteint, gezuckert
720 ml Glas

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

148483

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas

(1 kg = 2.35)
201319600039306

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Lambertz 
Kleinkuchen,HIT 

Mandel Nuss 
Florentiner 

oder HIT Butter 
Schweinsöhrchen

 verschiedene Sorten
250-125 g Packung
(1 kg = 8.00-15.92)

106948300037138

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 3.43-7.11)
106270

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

D&L 
Belgische 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
300 ml 
Flasche
(1 l = 8.30)

-34%

2.493.79**

Ben‘s 
Original Reis 
lose oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung

(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.59

HIT Steinofen-Baguette
 250 g Packung

(1 kg = 4.00)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

-15%

1.-1.19**

Heinz Beanz 
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 3.59-3.82)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Panifico 
Aufbackbrötchen oder 
Harry Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/Beutel
(1 kg = 3.58-4.97)
772237000041773

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Lieken Urkorn Brote 
oder Harry Brote
 verschiedene Sorten
500-400 g Beutel
(1 kg = 2.58-3.23)
171025000041787

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

*
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*Mindestens eine Sorte im Markt verfügbar

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
FIT 

IN DEN TAG.

Nestlé 
Frühstückscerealien

 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 5.73-11.50)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten

230 g Glas
(1 kg = 10.80-10.83)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Alnatura 
Streichcreme 

 verschiedene Sorten
180-110 g Glas

(1 kg = 7.70-12.60)

-12%

1.391.59**

Haribo Fruchtgummi 
oder Lakritz

 verschiedene Sorten
750 g Dose

(1 kg = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 10.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

funny-frisch 
Spezialitäten

 verschiedene Sorten
100-75 g Beutel

(1 kg = 11.10-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Corny Riegel 6er, 
Corny Milch-

Sandwich, Haferkraft 
4er oder Nussvoll 4er

 verschiedene Sorten
175-96 g Packung

(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Choco Crossies, 
Choclait Chips 

oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 8.00-13.80)

-43%

1.592.79**

funny frisch 
Linsenchips 

oder popchips
 verschiedene Sorten

90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-18.63)

-25%

1.491.99**

Leibniz Butterkekse 
oder Kakaokekse

 200-150 g Packung
(1 kg = 6.50-8.60)

AKTION!

1.29
Vicenzi Grisbi
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

-40%

1.492.49**

Lorenz Saltletts
 verschiedene Sorten
250-175 g Packung
(1 kg = 5.20-7.40)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Lorenz Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
110 g Packung
(1 kg = 11.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Nivea Body Milk 
oder Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-16%

3.994.75**

Odol med 3 
Zahncreme 
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.80)

-30%

1.351.95**

Fructis 
Shampoo und 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**
Elnett 
Haarspray
 verschiedene 
Sorten
250 ml Dose
(1 l = 11.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.65

Palmolive 
Flüssigseife
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 3.97)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.65

Odol 
Mundwasser
 verschiedene Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.90-27.92)

-11%

3.493.95**

Wilkinson Xtreme 
3 Einwegrasierer
 verschiedene Sorten
8 Stück Packung

-10%

4.444.95**

Frosch 
Spülmittel
 verschiedene 

Sorten
750-500 ml 

Flasche
(1 l = 1.99-2.98)

-23%

1.491.95**

Frosch 
WC-Reiniger
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-16%

1.992.39**
Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

-25%

1.491.99**
Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.22)

-6%

3.994.29**
Ariel Waschmittel 
Pulver, Flüssig oder 
Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Frosch 
Glasreiniger
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-21%

1.491.89**

8in1 Delights 
Kauknochen 
Strong
 1 Stück Packung

AKTION!

3.99
Tempo feuchte 
Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.77
Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

-24%

0.490.65**
Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

always Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.85

Beba 
Folgemilch
 verschiedene Sorten
800g Dose
(1 kg = 17.49)

-26%

13.9918.95**

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

8IN1 
DELIGHTS

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

9
8

2
3

2
5

2
0

9
2

0
0

2

Doppelpack

Sortieren Sie selbst.

Produkte der Marken Dr.BEST, 
Odol-med3 und/oder Odol im Wert 
von mind. 6 € kaufen = 2 € RABATT

Beim Kauf von Produkten der Marken Dr.BEST, Odol-med3 und/oder Odol für mindestens 6 € und nach Vorlage des Coupons 
erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich.  
Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. 
Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 22.04. – 27.04.2024

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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BADEN, RHEINHESSEN, PFALZ, RHEINGAU, 
WÜRTTEMBERG, AHR, FRANKEN.

SPANIEN. ITALIEN. ÜBERSEE. 

ÖSTER- 
REICH. 

APERITIF. 

SCHAUMWEIN. FRANK- 
REICH. 

PORTUGAL. 

Mateus Rosé 
oder Casal 
Garcia
 Leicht, Aromen von 
roten und exotischen 
Früchten, frisch und 
spritzig, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo, Rosato 
oder Primitivo 
di Marina 14
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. 
rund, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Gosch 
Inselbrise oder 
Hans Baer 
Rebsortenweine
 Baden oder 
Rheinhessen, mittel­
kräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-15%

3.794.49**

Aperol Aperitif 
oder Oriental 
Déjà Vu 
 11­17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Rothschild 
Mouton 
Cadet Rouge
oder 
Mirabeau X 
Rosé
 mittelkräftig, 
komplexe 
Aromatik, 
facettenreich und 
rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

El Coto Rioja 
Crianza,
Marqués de Riscal 
Rueda Blanco oder 
Murviedro Cepas 
Viejas Bobal
 mittelkräftig, frucht­
betontes Bouquet, Frisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.99

Sontino 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 fruchtige Aromen, 
frisch und harmo­
nisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**
Osborne Solaz, 
Castillo Ducay 
oder Viña 
Albali Reserva 
 mittelkräftig, 
Aromen von dunklen 
Früchten, rund und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**

Wgt. Diehl 
Rebsortenweine,
Lauffener Lesestoff 
Cuvée oder Save 
Water Drink 
Riesling 
 Pfalz, Rheingau, 
Württemberg, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund 
und harmonisch, trocken, 
feinherb oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.29

III Freunde 
Grauburgunder, 
Wgt Stahl 
Silvaner oder 
St. Antony TA 
Thomas Anders 
Grauburgunder o. 
Rosé 
 Rheinhessen oder Franken, 
fruchtbetonte Aromen , 
saftig und frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.32)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.99

Sarti Rosa 
oder Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
 14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 16.99

Sandgrube 
13, Lässiger 
oder Pfiffiger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund­samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.39)

-17%

4.795.79**

Barefoot, Yellow 
Tail, 
Golden Kaan oder 
Trapiche Weine
 USA, Australien oder 
Südafrika, kräftig, 
fruchtige Aromen,  
rund­samtig, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

WG Mayschoss 
Blanc de Noir,
Wgt Leitz 
Rosé oder 
Wgt B.Ress 
Riesling
 Ahr oder Rheingau, 
Mittelkräftig, fruch­
tige Aromen, rassig 
und frisch, trocken 
oder feinherb.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

auch 
alkoholfrei

Cinzano Asti 
Spumante 
oder Nicolas 
Napoleon
liebliche 
Schaumweine
 0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Tefal Kontaktgrill
Inicio GC241D
 - vielseitiger Kontaktgrill für 

Fleisch, Panini, Gemüse u.v.m. 
- antihaftbeschichtete Grillplatten
- integrierter Thermostat mit 

Temperaturkontrollleuchte
- mit praktischer Saftauffangschale 

(spülmaschinengeeignet)

KNALLER!

49.99
UVP 149.99

Spargeltopf mit Glasdeckel
4,2 Liter, Ø 16 cm, Höhe: 21 cm
 - aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl
- Glasdeckel mit Dampfaustritt
- für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion

KNALLER!

24.99
UVP 54.99

Krups Nescafé 
Dolce Gusto
Piccolo XS KP1A31.24
 - einfaches 

Bedienkonzept per 
Wahlhebel

- 0,8 Liter abnehmbarer 
Wassertank

- 15 bar Pumpendruck
- 1.500 Watt

KNALLER!

33.-
UVP 104.99

Buchenholz 
Grillbriketts
4 kg
 - hochqualitativ 

und grobstückig

-20%

7.999.99**Johnnie Walker Red 
Label, John Barr oder
William Grand Tripple 
Wood Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Sibona Grappa 
oder Linie Aquavit
verschiedene Sorten
 41,5/40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 22.84-31.98)

-20%

15.9919.99**
Yeni Raki 
oder Metaxa 
7 Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-25%

14.9919.99**

Frangelico  
Haselnuss-Likör
 20 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.49

2.000 Watt

inkl. Edelstahl-Ein-
satzkorb für Spargel, 
Pasta oder Gemüse

passende Kapseln 
finden Sie auf S. 9

MEGA

Cellini 
Limoncello 
oder Grappa
 25-38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-20%

9.9912.49**
Reiche Ernte, 
Wilthener 
Gebirgskräuterlikör 
oder
Echter Nordhäuser Korn
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

4 kg Sack

aus deutschem 
Buchenholz

Registrieren und für  

10 €  

GRATIS
unter  

www.dolce-gusto.de

einkaufen gehen

BRAND & LIKÖR. 

WHISKEY, BRAND, GRAPPA & AQUAVIT. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15
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100%
 recycelt *

Entdecke die 

  

von Volvic

Rheinfels Quelle 12 x 0,7l /  
0,75l PET / Glas oder 
Burgwallbronn 12 x 1 l PET
verschiedene Sorten
 + 3.30 Pfand
(1 l = 0.37-0.53)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.79

Amecke 
Säfte 
Sanft, 
Plus oder 
Lindavia 
Säfte 
Apfel, 
Birne 
 1 l Packung

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

granini 
Trinkgenuss, 
Die Limo, 
Selection oder 
Sensation
verschiedene 
Sorten
 0,75 l / 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Coca-
Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.00)

-8%

1.-1.09**

Volvic Juicy 
oder Bio Tee
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW 
Flasche / 0,75 l 
PET EW Fl.
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

-23%

1.291.69**

Leffe Blond, Brune 
oder 1664 Blanc

 4 x 0,33 l / 6 x 0,33 l 
Flaschen

+ 0.32/0.48 Pfand
(1 l = 2.77-4.16)

-12%

5.496.29**
Sinalco* oder 

Bionade
verschiedene Sorten
 Kasten:12x1l PET Fl. 
/ 12x0,33l Flaschen

+ 2.46/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Paulaner Weissbier 
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99
Heineken

 Kasten: 20 x 0,4 l / 
28x0,25 l Flaschen
+ 3.10/3.74 Pfand

(1 l = 1.87-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW 

Flaschen
+ 1.50 Pfand

(1 l = 0.44)

AKTION!

3.994.88*
Preis Vorwoche 6.79

Veltins V+, 
Schöfferhofer 

Weizen-Mix 
oder MiXery

verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen

+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.79

Spaten 
Münchner Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

-26%

13.9918.99**

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig
*koffeinhaltig

Glasflaschen

*
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Wicküler 
Pilsener
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 0.95-1.20)

Glasflaschen

AKTION!

9.499.49*
Preis Vorwoche 11.29

Paderborner 
Pils
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.99

Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

-30%

11.9917.29**

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

LÜDENSCHEID (58511) Ơ Ƥ
GLATZER STRASSE 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MEINERZHAGEN (58540) Ơ Ƥ
VOLMESTRASSE 58
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

ASCHEBERG (59387) Ơ
LÜDINGHAUSER STR. 9-11
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SCHMALLENBERG (57392) Ƥ
POSTSTRASSE 6
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

OLSBERG (59939) Ơ Ƥ
FRUGES STRASSE 1
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

WARENDORF (48231) Ơ Ƥ
SPLIETERSTRASSE 23
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BAD SALZUFLEN (32108) Ơ Ƥ
SCHLOSSSTRASSE 36A
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MESCHEDE (59872) Ơ Ƥ
JAHNSTRASSE 58
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BRILON (59929) Ơ Ƥ
HASSELBORN 44
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

RHEDA-WIEDENBRÜCK (33378) Ơ Ƥ
FELDHÜSERWEG 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

PLETTENBERG (58840) Ơ Ƥ
WASKEBIEKE 4
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LENNESTADT (57368) Ƥ
GARTENSTRASSE 8
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNSTER (48163) Ƥ
GERINGHOFFSTRASSE 44
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD BERLEBURG (57319) Ơ Ƥ
BAHNHOFSTRASSE 8
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

WENDEN (57482) Ơ Ƥ
PETER-DASSIS-RING 2
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SOEST (59494) Ơ Ƥ
AM BAHNHOF 2
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

FREUDENBERG (57258) Ơ Ƥ
KROTTORFER STRASSE 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HILDESHEIM (31139) Ƥ
REX-BRAUNS-STRASSE 5-7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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